檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳揚翔

電話：27208889分機6434

電子信箱：edu_me.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：北市教安字第10636159300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立科學工藝博物館「災防大聖西遊記-災防科技特展」

訂於本（106）年6月19日至8月20日，假中正紀念堂中央通

廊展出，請踴躍前往參訪，請查照。

說明：

一、依教育部106年6月21日臺教資(六)字1060088853號函辦理

。

二、本次特展透過傳統古典小說「西遊記」故事人物帶領，介

紹我國災防科技研發成果，現場並設有科技互動體驗專區

，增進民眾學習災防新知。

三、展出期間上午9時至下午6時免費入場，請各校鼓勵所屬師

生及家長利用課暇之餘前往參訪。

四、倘有相關展出疑問，請洽詢：

(一)國立科學工藝博物館展示組洪煌凱先生，電話：07-380

0089分機8652。

(二)國立中正紀念堂管理處展覽企劃組朱靜如小姐，電話：

02-23431100分機1173。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市各私立幼兒園

4

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-06-23
09:55:13